Varro Gallo ad Fundanium: inter Italiam et Siciliam qui est fretus, inter Regium et Messanam.

1 FAVOR est generis masculini. || Feminino Accius || Oenomao
augustam adhibeant
faventiam; ore obscena dictu segregent.

FETVS masculini. Vergilius Georgicorum lib. II:
5 aut ovium fetum aut urentes culta capellas.

|| Feminino Vergilius Bucolicis:

ad tu,
si fetura gregem subpleverit, aureus esto.

idem Georgicorum lib. III:

33 Varro Gallo ad Fundanium || 1 Accius Oenomao || 4 II, 196 || 6 VII, 35 || 9 III, 62.

pg. 193) 'salsi fretus.' — quod postponitur ita auctoris nomen verbis citatis, utpote paucissimis, saepius habes idem; veluti pg. 101: domi suae Varro de sermone latino libro V — Cato de multa contra L. Furium: domi meae saepe fuit. — 33 Gallo ad Fundanium M; Gallo aut Fundania C. — librum hunc inscriptum fuisse titulo hoc: Gallus, de admirandis testatur Macrobius III, 15, 8; neque umquam Varro nisi singulis nominibus propriis constare voluit duplicitis Logistoricorum inscriptionis priorem partem. documento sunt illa: Catus, de liberis educandis; Curio, de deorum cultu; Marius, de fortuna; Messala, de valetudine; Orestes, de insania; Pius, de pace; Sisenna, de historia; Tubero, de origine humana. — hinc appetet neque Gallum Fundanium neque Gallum vel Fundanium inscribi potuisse librum. — iam ex memoria codicum Nonii, quae habetur pg. 71; 205; 216 s. l. aboriantur; fretum; putei, restituimus illud Gallo ad Fundanium, duos fuisse Varronis Logistoricos rati, qui Galli nomine fuerint inscripti, et ad hos discernendos alteri additum nomen eius, ad quem datus erat. quod autem Char. 45; 111; Prisc. 758 citant Varrom in Fundanio, unum eis erroris auctorem idem docet exemplum, quo utuntur. — ut Gallus, etiam Catus destinatus erat dedicatusque amico Varro, qui eius de liberis educandis voluisse uti consiliis. minime vero credo statuendum cum Ritschelio (Op. III, 409 sqq.) personarum inscripta logistoricorum libris nomina honoris causa delecta, cum eis significati sint homines vel aequales aetate Varro vel superiores, qui inducerentur disputantes de rebus, quas optime nosse viderentur, veluti de historia Sisenna, de Fortuna Marius, de insania Orestes. — Fundanium autem illum socerum fuisse Varronis probabiliter admodum coniecit Schneiderus de Varro vita et scriptis pg. 217. — 34 Regium; ita rectissime C; cf. Nipperdei comm. in Tac. Ann. I, 53. — 1 Fatur H₁. — Accius; cf. 357 l. obscenum — maledicuum. — 2. 3 augustam — ore cdd. 357; agustum (augustam H₁) — more h. l. — ore iungendum cum segregent. — dictu; dictu ut Albertus Langius Quaestion. metric. pg. 8; dictis h. l. cdd.; dicta (dicti) id. 357. — segregens hic traditum. — 4 III C. — 5 ocium L₁; onium H₁. — fetum Palatin. Verg.; fetus C; Priscian. in appendice l. V (gr. lat. II, 192); Mediceus Verg.; fetus ovium quidam huius libri. — 6 feminino, quod post bucolicon legitur in cdd., ante illud Vergilius revocavit Quicheratus. — bucolicon C. — 7 at C pr. L₁.